古塘街道关于对市第十八届人大第三次会议
第368号提案的协办意见
市住建局：
[bookmark: _GoBack]关于慈溪市第十八届人大第三次会议《关于加快大新路区块改造的建议》已收悉，经研究，现提出如下协办意见：
[bookmark: _GoBack]团圈社区大新路片区作为我街道老旧小区，建造年份早，基础设施差等问题突出。街道也投入大量精力，通过老旧小区改造、雨污水分流改造等对该片区进行改造提升，但因房屋结构差、间距小，施工难度大等原因，改造提升效果甚微。老百姓改造意愿强烈，街道、社区于2021委托第三方开展该区块内房屋基础数据调查及项目资金调查测算，并形成报告提交市政府，但近几年均未列入我市房屋征迁计划。
特此致函。

（联系人:陈焕佳，联系电话：635563)